
ERGEBNISSE ÖSTERREICHISCHE MEISTERSCHAFTEN U14 MEHRKAMPF 
Ort: Schwechat Datum: 03. Juni 2010

60m-Hü Pkt Hoch Pkt Vortex Pkt 60m Pkt Crosslauf Pkt
Rg Name Jg Verein Punkte sec m m sec min sec
1 Olah Daniel 1997 SU KÄRCHER Leibnitz 3.358 9,05 735 1,32 462 49,18 576 8,15 714 3 : 49,19 871
2 Siedler Patrick 1997 LC Raiffeisen Kundl 3.146 9,30 681 1,52 600 43,95 500 8,16 711 4 : 21,64 654
3 Rechberger Stefan 1997 Zehnkampf UNION 3.146 9,33 675 1,52 600 41,96 471 8,60 603 4 : 0,21 797
4 Hufnagl Dominik 1997 SVS-Leichtathletik 3.131 9,13 717 1,52 600 38,52 421 8,18 706 4 : 16,73 687
5 Winterspacher Roman 1997 UVB Purgstall 3.063 9,48 644 1,40 517 44,02 501 8,08 732 4 : 19,47 669
6 Werthner Oliver 1998 Zehnkampf UNION 3.041 9,45 650 1,48 572 53,68 643 9,12 487 4 : 16,41 689
7 Traxler Fabian 1997 STW - Favoriten 3.026 9,27 687 1,52 600 42,90 484 8,59 605 4 : 22,35 650
8 Hübner Emanuel 1997 TS Innsbruck Spark. 3.014 9,27 687 1,36 489 46,17 532 8,44 641 4 : 20,00 665
9 Sgarz  Mike 1997 Raiffeisen TS Gisingen 2.961 9,45 650 1,36 489 45,03 515 8,48 632 4 : 18,50 675
10 Karlin Markus 1998 LG Klagenfurt 2.887 9,61 617 1,36 489 44,53 508 8,58 608 4 : 20,04 665
11 Mandlbauer Jakob 1998 MLG Sparkasse 2.851 9,5 639 1,36 489 46,42 536 8,90 534 4 : 21,86 653
12 Grassl Florian 1997 STW - Favoriten 2.829 9,10 724 1,44 545 44,38 506 8,61 601 4 : 51,77 453
13 Welser Raphael 1997 Zehnkampf UNION 2.811 9,88 564 1,28 434 49,43 580 8,90 534 4 : 14,94 699
14 Batik Tobias 1997 ULC - Mödling 2.803 9,51 637 1,40 517 43,10 487 9,02 508 4 : 21,72 654
15 Nussbaumer  Matthias 1997 Raiffeisen TS Gisingen 2.785 9,52 635 1,20 379 41,66 466 8,64 593 4 : 12,93 712
16 Gruber Lukas 1997 Union Pottenstein 2.778 9,94 552 1,40 517 42,68 481 8,79 559 4 : 19,52 669
17 Zeuner Johannes 1997 ULC - Mödling 2.723 9,90 560 1,36 489 37,76 410 9,17 476 4 : 1,55 788
18 Preissl Julian 1998 LC Villach 2.703 10,24 497 1,32 462 48,05 560 9,38 433 4 : 7,12 751
19 Fuchs Felix 1999 ULC - Mödling 2.611 10,44 461 1,28 434 44,78 512 9,19 472 4 : 9,99 732
20 Hengst Jonathan 1998 SVS-Leichtathletik 2.609 10,13 517 1,28 434 44,35 505 8,78 561 4 : 30,97 592
21 Hasler  Simon 1997 TS Weiler 2.576 9,60 619 1,40 517 39,30 432 8,50 627 5 : 2,68 381
22 Steinmetz Andreas 1997 SVS-Leichtathletik 2.575 9,43 654 1,40 517 47,46 551 8,68 584 5 : 19,37 269
23 Futterknecht Andreas 1997 ULC - Mödling 2.558 9,50 639 1,24 407 40,38 448 8,69 582 4 : 47,48 482
24 Mittendorfer Maximilian 1998 UVB Purgstall 2.511 10,20 504 1,48 572 47,01 544 9,06 499 5 : 0,94 392
25 Boehmelt Kejan 1997 ULC - Mödling 2.506 10,14 515 1,20 379 37,36 404 9,23 464 4 : 8,15 744
26 Gartner Thomas 1997 TS Innsbruck Spark. 2.491 10,35 477 1,32 462 34,86 368 9,13 485 4 : 14,98 699
27 Hochstrasser Florian 1998 LCA Umdasch Amstetten 2.488 9,86 568 1,24 407 33,37 347 8,93 528 4 : 24,04 638
28 Ebster Georg 1998 Union Pottenstein 2.478 9,81 578 1,40 517 36,22 388 8,96 521 4 : 48,74 474
29 Maier Florian 1998 Union LA Eugendorf 2.443 9,78 583 1,40 517 37,09 400 9,27 456 4 : 46,68 487
30 Kromp Marcel 1997 MLG Sparkasse 2.410 10,36 475 1,28 434 40,95 456 8,99 515 4 : 40,24 530
31 Bitzan Martin 1997 SVS-Leichtathletik 2.409 10,56 440 1,32 462 38,06 414 8,75 568 4 : 41,08 525
32 Tiefenthaler  Julius 1998 Raiffeisen TS Gisingen 2.389 10,50 450 1,16 351 41,19 459 9,12 487 4 : 23,48 642
33 Telfser Tom 1998 Zehnkampf UNION 2.365 10,33 480 1,20 379 39,03 428 9,36 437 4 : 23,59 641
34 Davogg Raphael 1997 Zehnkampf UNION 2.363 10,24 497 1,44 545 44,60 509 9,25 460 5 : 6,94 352
35 Milicevic Filip 1997 DSG Wien 2.362 9,45 650 1,32 462 33,93 355 8,72 575 5 : 11,82 320
36 Grünwald Paul 1999 UNION Salzburg LA 2.327 9,83 574 1,20 379 29,01 285 9,07 497 4 : 31,01 592



ERGEBNISSE ÖSTERREICHISCHE MEISTERSCHAFTEN U14 MEHRKAMPF 
Ort: Schwechat Datum: 03. Juni 2010

60m-Hü Pkt Hoch Pkt Vortex Pkt 60m Pkt Crosslauf Pkt
Rg Name Jg Verein Punkte sec m m sec min sec
37 Heinz Stefan 1999 Zehnkampf UNION 2.285 10,70 416 1,20 379 40,15 444 9,33 443 4 : 29,27 603
38 Lamprecht Jonas 1998 UNION Salzburg LA 2.144 10,47 456 1,24 407 22,07 189 9,08 495 4 : 30,30 597
39 Sokic Niko 1997 ULC - Mödling 2.118 11,11 351 1,32 462 29,96 299 9,57 397 4 28,47 609
40 Kirchmayr Laurenz 1999 Zehnkampf UNION 2.111 10,43 463 1,20 379 33,01 342 9,35 439 4 : 46,57 488
41 Gugrel Dennis 1998 SVS-Leichtathletik 2.106 9,64 611 1,32 462 45,81 527 9,03 506 : 0
42 Etlinger Niklas 1999 LCA Umdasch Amstetten 2.083 10,51 449 1,32 462 34,93 369 9,46 418 5 : 1,96 385
43 Obrecht Bernhard 1998 DSG Wien 2.067 10,93 379 1,28 434 41,36 462 9,82 351 4 : 53,60 441
44 Prenn Georg 1998 Union Pottenstein 2.057 10,84 393 1,24 407 26,16 246 9,34 441 4 : 34,33 570
45 Haas Bastian 1998 UNION Salzburg LA 2.057 11,17 342 1,24 407 43,42 492 9,60 391 4 : 55,99 425
46 Telfser Tino 1997 Zehnkampf UNION 2.042 10,82 397 1,12 324 38,69 423 9,81 352 4 : 37,86 546
47 Hofer Jonathan 1998 LCA Umdasch Amstetten 2.015 10,53 445 1,20 379 28,90 284 9,42 426 4 : 47,63 481
48 Gruber Stefan 1999 Union Pottenstein 1.992 11,04 362 1,08 296 34,89 369 9,67 378 4 : 31,75 587
49 Scheiblhofer Lukas 1998 MLG Sparkasse 1.988 10,25 495 1,20 379 28,39 277 9,23 464 5 : 3,86 373
50 Gruber Matthias 1998 UVB Purgstall 1.970 10,82 397 1,12 324 40,26 446 9,50 410 5 : 0,89 393
51 Schnirzer Simon 1998 UVB Purgstall 1.893 10,82 397 1,08 296 33,79 353 9,64 383 4 : 50,24 464
52 Bock Lucas 1997 UVB Purgstall 1.817 11,46 299 1,08 296 40,08 443 9,85 345 4 : 54,74 434
53 Nowy Fabian 1998 Union LA Eugendorf 1.749 11,13 348 1,08 296 40,05 443 9,29 452 5 : 28,31 210
54 Grünauer Philipp 1997 SVS-Leichtathletik 1.711 9,98 545 1,28 434 21,54 182 8,83 550 : 0
55 Schmid Stefan 1999 SVS-Leichtathletik 1.699 11,54 288 1,12 324 23,04 203 9,96 326 4 : 36,16 558
56 Bartels Florian 1997 RLC - Mörbisch 1.687 10,27 491 1,20 379 32,67 337 9,15 480 : 0
57 Grünsteidl Herbert 1997 DSG Wien 1.637 11,27 327 1,16 351 43,87 498 10,11 301 5 : 35,79 160
58 Kirschka Dominik 1997 SVS-Leichtathletik 1.054 12,55 163 1,08 296 17,18 124 11,21 149 5 : 11,44 322
59 Niederdorfer Michael 1998 UNION Salzburg LA 659 14,55 18 0 31,37 319 0 5 : 11,44 322



ERGEBNISSE ÖSTERREICHISCHE MEISTERSCHAFTEN U14 MEHRKAMPF 
Ort: Schwechat Datum: 03. Juni 2010

Ergebnis weiblich 60m-Hü Pkt Hoch Pkt Vortex Pkt 60m Pkt Crosslauf Pkt
Rg Name Vorname Jg Verein Punkte sec m m sec min sec
1 Strametz Karin 1998 SU KÄRCHER Leibnitz 4.010 9,21       867 1,44   701 53,14  921 8,34 800 4 : 11,70   721
2 Felderer Lisa 1997 TS Raika Schwaz 3.686 9,28       852 1,48   735 46,75  797 8,47 763 4 : 38,93 539
3 Pintaric Natalie 1997 Raiffeisen TS Gisingen 3.596 9,11       887 1,40   667 35,79  587 8,31 809 4 : 22,96 646
4 Schörghofer Theresa 1997 UNION Salzburg LA 3.454 9,48       812 1,36   632 48,86  838 8,62 721 4 : 52,11 451
5 Knichtl Laura 1999 TS Lustenau 3.409 9,25       858 1,36   632 43,98  744 8,57 735 4 : 53,82 440
6 Rokitte Karin 1997 ULC - Mödling 3.331 10,05     703 1,40   667 50,83  876 8,80 673 4 : 57,93 412
7 Gruber Hanna 1997 LCA Hochschwab 3.263 9,55       798 1,40   667 34,31  558 8,55 741 4 : 44,96 499
8 Stanta Christina 1997 LG Klagenfurt 3.251 9,49       810 1,36   632 33,94  551 8,92 642 4 : 27,33 616
9 Wenninger Magdalena 1997 ÖTB Salzburg LA 3.227 10,24     668 1,40   667 37,54  620 9,20 572 4 : 14,76 700
10 Obetzhofer Andrea 1999 TS Raika Schwaz 3.224 9,67       775 1,48   735 41,78  701 8,92 642 5 : 4,16 371
11 Lozinsek Lisa 1997 LG Klagenfurt 3.210 9,84       742 1,36   632 38,30  635 8,87 655 4 : 37,95 546
12 Reznar Lena 1997 Zehnkampf UNION 3.208 9,82       746 1,36   632 43,57  736 9,04 611 4 : 47,27 483
13 Haider Ditha 1997 LCA Umdasch Amstetten 3.110 10,05     703 1,40   667 38,83  645 8,94 637 4 : 51,14 458
14 Seeber Nicole 1997 BSV-Brixlegg 3.062 10,36     646 1,32   598 31,91  513 8,62 721 4 : 32,17 584
15 Bredlinger Theresa 1998 LT Bgld Eisenstadt 3.049 9,55       798 1,24   530 36,43  599 9,00 621 4 : 44,56 501
16 Reiter Marie 1997 TS Dornbirn 3.013 10,07     699 1,40   667 33,67  546 8,92 642 4 : 50,90   459
17 Horvath Beverly 1998 LT Bgld Eisenstadt 3.012 10,28     661 1,32   598 40,39  675 8,76 684 5 : 0,64 394
18 Novacek Lena 1999 Union Pottenstein 3.004 9,91       729 1,32   598 35,74  586 8,89 650 4 : 53,61 441
19 Mähr Tina 1997 TS Dornbirn 2.934 9,46       816 1,32   598 34,40  560 8,72 694 5 : 19,86 266
20 Novacek Anja 1997 Union Pottenstein 2.931 10,48     625 1,12   427 47,46  811 8,90 647 4 : 56,57 421
21 Wachter Marlene 1997 SVS-Leichtathletik 2.868 9,78       754 1,40   667 44,05  745 8,69 702 : 0
22 Kromp Celine 1997 MLG Sparkasse 2.805 10,16     682 1,24   530 36,05  592 8,70 700 5 : 14,64 301
23 Ikpe Teresa 1999 BSV-Brixlegg 2.797 10,21     673 1,28   564 33,17  537 9,07 604 4 : 56,94 419
24 Wolfsgruber Teresa 1997 Zehnkampf UNION 2.773 10,20     675 1,28   564 30,41  484 9,13 589 4 : 50,60 461
25 Sochr Vanessa 1998 RLC - Mörbisch 2.763 10,93     548 1,20   496 37,44  618 9,32 543 4 : 36,11 558
26 Macht Chiara 1998 TS Raika Schwaz 2.754 10,51     620 1,28   564 32,07  516 8,93 639 4 : 57,58 415
27 Weber Johanna 1997 Raiffeisen TS Gisingen 2.734 10,08     697 1,32   598 29,39  465 9,29 550 4 : 56,15 424
28 Mostögl Sonja 1998 UNION Salzburg LA 2.720 10,72     583 1,28   564 42,91  723 9,70 458 5 : 1,00 392
29 Schwaiger Verena 1998 TS Raika Schwaz 2.720 10,18     679 1,20   496 33,24  538 9,06 606 4 : 59,60   401
30 Dornhofer Sabrina 1997 ULV Krems 2.698 10,00     712 1,20   496 28,69  452 8,87 655 5 : 2,25 383
31 Daxbacher Patricia 1998 ULV Krems 2.697 9,70       769 1,12   427 36,80  606 8,87 655 5 : 23,81 240
32 Schmid-Schutti Paulina 1997 Zehnkampf UNION 2.683 9,63       783 0 47,53  812 8,95 634 4 : 51,73 454
33 Spindlegger Miriam 1997 BSV-Brixlegg 2.677 10,63     599 1,32   598 29,57  468 9,32 543 4 : 49,45 469
34 Wagentristl Rebecca 1997 LT Bgld Eisenstadt 2.674 10,56     611 1,32   598 42,79  721 9,40 525 5 : 26,96 219
35 Hartl Leonie 1998 Raiffeisen TS Gisingen 2.671 10,80     570 1,20   496 33,24  538 8,92 642 4 : 56,06 425
36 Wiener Ivonne 1999 ATS-Pinkafeld 2.636 11,14     514 1,20   496 43,14  728 9,52 497 4 : 59,69 401
37 Cebis Alina 1998 UNION Salzburg LA 2.629 10,02     708 1,20   496 30,46  485 8,55 741 5 : 29,98 199
38 Grill Sophie 1999 UNION Salzburg LA 2.610 10,26     664 1,20   496 33,35  540 9,39 527 5 : 2,33 383
39 Hagen Bettina 1997 SVS-Leichtathletik 2.600 10,69     589 1,16   461 34,60  564 9,31 546 4 : 53,83 440



ERGEBNISSE ÖSTERREICHISCHE MEISTERSCHAFTEN U14 MEHRKAMPF 
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Ergebnis weiblich 60m-Hü Pkt Hoch Pkt Vortex Pkt 60m Pkt Crosslauf Pkt
Rg Name Vorname Jg Verein Punkte sec m m sec min sec
40 Hohensteiner Christina 1997 UNION St. Pölten 2.596 9,62       785 1,12   427 20,74  303 8,82 668 4 : 57,89 413
41 Steininger Magdalena 1997 ÖTB Salzburg LA 2.569 10,45     630 1,24   530 29,92  475 9,29 550 5 : 2,14 384
42 Burtscher Pia 1998 Raiffeisen TS Gisingen 2.556 10,32     653 1,16   461 26,97  419 8,85 660 5 : 5,28 363
43 Müller Fabienne 1997 TS Innsbruck Spark. 2.553 10,78     573 1,08   393 24,00  364 8,68 705 4 : 42,11 518
44 Rudolf Mercedes 1998 LG Klagenfurt 2.543 10,27     662 1,20   496 28,47  448 9,08 601 5 : 9,38 336
45 Holzer Jacqueline 1997 MLG Sparkasse 2.541 10,41     637 1,16   461 34,61  564 9,07 604 5 : 18,52 275
46 Swoboda Amanda 1997 STW - Favoriten 2.469 10,51     620 1,32   598 28,98  457 9,19 574 5 : 26,76 220
47 Machac Melanie 1997 HSV Lsp. Kaisersteinbruch 2.467 10,63     599 1,08   393 38,95  647 9,34 539 5 : 16,40   289
48 Samhaber Simone 1998 Zehnkampf UNION 2.463 10,41     637 1,20   496 32,61  526 9,41 522 5 : 17,43 282
49 Schiebl Lena 1998 ULV Krems 2.462 10,64     597 1,16   461 21,20  311 9,76 445 4 : 22,60 648
50 Hefel Catrin 1997 Raiffeisen TS Gisingen 2.455 11,58     445 1,32   598 30,69  490 9,96 404 4 : 42,08 518
51 Keil Victoria 1997 LC Raiffeisen Kundl 2.428 10,62     601 1,20   496 21,07  309 9,09 599 4 : 56,38 423
52 Kühmayer Theresa 1997 Union Pottenstein 2.415 11,51     456 1,20   496 34,67  565 9,72 453 4 : 52,96 445
53 Neumaier Karin 1999 Union LA Eugendorf 2.398 11,24     498 1,16   461 33,49  543 10,04 388 4 : 43,57 508
54 Della-Pietra Julia  1997 TS Innsbruck Spark. 2.378 10,58     607 1,16   461 37,67  623 9,31 546 5 : 38,66 141
55 Moser Christina 1998 MLG Sparkasse 2.375 10,74     580 1,12   427 29,25  462 9,50 502 4 : 59,18 404
56 Minihold Julia 1997 SVS-Leichtathletik 2.319 10,43     634 1,16   461 42,65  718 9,48 506 6 : 24,32 0
57 Winkelbauer Lisa 1997 SVS-Leichtathletik 2.319 11,05     528 1,16   461 27,69  433 9,67 464 4 : 54,89 433
58 Englhart Jennifer 1998 LT Bgld Eisenstadt 2.311 10,51     620 1,16   461 24,80  379 9,69 460 5 : 1,14     391
59 Speiser Lisa 1997 UNION St. Pölten 2.304 10,92     550 1,16   461 32,60  526 9,46 511 5 : 21,40 256
60 Nowy Lisa 1998 Union LA Eugendorf 2.270 11,00     537 1,20   496 30,47  486 9,56 488 5 : 20,33 263
61 Greslehner Julia 1997 SVS-Leichtathletik 2.266 10,41     637 1,20   496 19,33  276 9,88 420 4 : 54,21 437
62 Schwarz Isabella 1997 ULC - Mödling 2.133 11,35     480 1,08   393 28,49  448 10,05 386 4 : 55,90   426
63 Stepancik Kerstin 1997 ULC - Mödling 2.073 10,37     644 0 26,70  414 9,10 596 4 : 56,99 419
64 Kapeller Carina 1998 SVS-Leichtathletik 2.043 11,40     473 1,12   427 28,87  455 9,90 416 5 : 19,02 272
65 Hübner Nora 1998 TS Innsbruck Spark. 1.999 11,01     535 1,24   530 22,78  341 9,85 426 5 : 34,74 167
66 Grabenweger Verena 1999 Union Pottenstein 1.997 11,38     476 1,04   359 31,33  502 9,99 397 5 : 20,35 263
67 Kössldorfer Hanna 1998 SVS-Leichtathletik 1.995 11,36     479 1,12   427 34,20  556 10,36 327 5 : 28,81 206
68 Batik Laura 1998 ULC - Mödling 1.989 10,92     550 0 34,28  558 9,80 436 4 : 53,06 445
69 Eder Alina 1999 TS Raika Schwaz 1.980 10,89     555 1,12   427 26,64  413 9,27 555 5 : 55,24 30
70 Unger Lisa-Sophie 1997 SVS-Leichtathletik 1.929 11,05     528 1,12   427 16,27  220 10,65 277 4 : 48,22 477
71 Gschwentner Romana 1997 BSV-Brixlegg 1.875 11,16     511 1,16   461 24,07  365 9,71 456 5 : 47,44 82
72 Schabereiter Adriana 1999 BSV-Brixlegg 1.874 14,70     92 1,24   530 32,95  533 9,58 484 5 : 24,51 235
73 Greslehner Lisa 1997 SVS-Leichtathletik 1.818 11,35     480 1,08   393 21,69  320 10,00 395 5 : 25,27 230
74 Oswald Claudia 1997 SVS-Leichtathletik 1.665 10,69     589 0 35,00  572 9,49 504 : 0
75 Reiter Magdalena 1997 BSV-Brixlegg 1.246 12,04     378 0 32,74  529 10,31 336 5 : 59,27 3
76 Moser Lena 1999 BSV-Brixlegg 1.119 11,81     411 1,00   325 25,04  383 0 : 0



ÖSTERR. MEHRKAMPFMEISTERSCHAFTEN U-14

Mannschaftswertung 

MÄNNLICH

1. Zehnkampf Union 1 8.998 12. SVS-Leichtathletik 2 6.226
Rechberger Stefan 97 3.146 Bitzan Martin 97 2409
Werthner Oliver 98 3.041 Gugrel Dennis 98 2106
Welser Raphael 97 2.811 Grünauer Philipp 97 1711

2. SVS-Leichtathletik 8315 13. DSG Wien 6.066
Hufnagl Dominik 97 3.131 Milicevic Filip 97 2362
Hengst Valentin 98 2.609 Obrecht Bernhard 98 2067
Steinmetz Andreas 97 2.575 Grünsteidl Herbert 97 1637

3. ULC Mödling 8.137
Batik Tobias 97 2.803
Zeuner Johannes 97 2.723
Fuchs Felix 99 2.611

4. Raiffeisen TS Gisingen 8.135
Sgarz Mike97 2.961
Nussbaumer Matthias 97 2.785
Tiefenthaler Julius 98 2.389

5. UVB Purgstall 7.544
Winterspacher Roman 97 3.063
Mittendorfer Maximilian 98 2.511
Gruber Matthias 98 1.970

6. Union Pottenstein 7.313
Gruber Lukas 97 2.778
Prenn Georg 98 2.478
Gruber Stefan 99 2.057

7. MLG Sparkasse 7.249
Mandelbauer Jakob 98 2.851
Kromp Marcle 97 2.410
Scheiblhofer Lukas 98 1.988

8. ULC Mödling 2 7.182
Futterknecht Andreas 97 2.558
Boehmelt Kejan 97 2.506
Sokic Niko 97 2.118

9. Zehnkampf Union 2 7.013
Telfser Tom 98 2.365
Davogg Raphael 97 2.363
Heinz Stefan 99 2.285

10. LCA Umdasch Amstetten 6.586
Hochstrasser Florian 98 2.488
Etlinger Niklas 99 2.083
Hofer Jonathan 98 2.015

11. Union Salzburg 6.528
Grünwald Paul 99 2327
Lamprecht Jonas 98 2144
Haas Bastian 98 2057



ÖSTERR. MEHRKAMPFMEISTERSCHAFTEN U-14

Mannschaftswertung Weiblich

1. TS Raika Schwaz 9.664 12. ULC Mödling 7.537           
Felderer Lisa 3.686 Rokitte Karin 3.331           
Obetzhofer Andrea 3.224 Schwarz Isabella 2.133           
Macht Chiara 2.754 Stepancik Kerstina 2.073           

2. LG Klagenfurt 9004 13. TS Innsbruck Sparkasse 6.930           
Stanta Christina 3.251 Müller Fabienne 2.553           
Lozinsek Lisa 3.210 Della-Pietra Julia 2.378           
Rudolf Mercedes 2.543 Hübner Nora 1.999           

3. Raiffeisen TS Gisingen 9.001 14. SVS Leichtathletik II 6.628           
Pintaric Natalie 3.596 Winkelbauer Lisa 2.319           
Weber Johanna 2.734 Greslehner Julia 2.266           
Hartl Leonie 2.671 Kapeller Carina 2.043           

4. Union Salzburg LA 8.803 15. SVS Leichtathletik III 5.742           
Schörghofer Theresa 3.454 Kösseldorfer Hanna 1.995           
Mostögl Sonja 2.720 Unger Lisa-Sophie 1.929           
Cebis Alina 2.629 Greslehner Lisa 1.818           

5. LT Burgenland Eisenstadt 8.735 16. BSV Brixlegg II 5.013           
Bredlinger Theresa 3.049 Gschwentner Romana 1.875           
Horvath Beverly 3.012 Schabereiter Adriana 1.874           
Wagentristl Rebecca 2.674 Reiter Magdalena 1.264           

6. Zehnkampf Union 8.664
Rezna Lena 3.208
Wolfsgruber Teresa 2.773
Schmid-Schutti Paulina 2.683

7. BSV-Brixlegg I 8.536
Seeber Nicole 3.062
Ikpe Teresa 2.797
Spindlegger Miriam 2.677

8. Union Pottenstein 8.350
Novacek Lena 3.004
Novacek Anja 2.931
Kühmayer Theresa 2.415

9. ULV Krems 7.857
Dornhofer Sabrina 2.698
Daxbacher Patricia 2.697
Schiebl Lena 2.462

10. SVS Leichtathletik I 7.787
Wachter Marlene 2.868
Hagen Bettina 2.600
Minihold Julia 2.319

11. MLG Sparkasse 7.721
Kromp Celine 2.805
Holzer Jaqueline 2.541
Moser Christina 2.375
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Österreichische U-14 Mehrkampfmeisterschaften ErgebnislisteSchwechat-Phönixplatz, am Donnerstag, 3. Juni 2010

60m, Weiblich U-14 - Zeitläufe
Datum: 03.06.2010  Beginn: 10:00h

Anzahl der Teilnehmer: 76 I:+0,2 / II:+0,8 / III:+1,0 / IV:+0,1 / V:+0,0 / VI:+0,5 / VII:+0,3 / VIII:+0,0 / IX:+1,3
Wind:  X:+1,3 / XI:+0,7 / XII:+0,9 / XIII:+1,1

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 98 Pintaric  Natalie 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 8,31 1./XIII

2 111 Strametz Karin 1998 AUT SU KÄRCHER Leibnitz 8,34 2./XIII

3 137 Felderer Lisa 1997 AUT TS Raika Schwaz 8,47 3./XIII

4 77 Cebis Alina 1998 AUT UNION Salzburg LA 8,55 1./XI

4 150 Gruber Hanna 1997 AUT LCA Hochschwab 8,55 4./XIII

6 143 Knichtl Laura 1999 AUT TS Lustenau 8,57 1./IX

7 76 Schörghofer Theresa 1997 AUT UNION Salzburg LA 8,62 1./XII

7 130 Seeber Nicole 1997 AUT BSV-Brixlegg 8,62 1./XII

9 88 Müller Fabienne 1997 AUT TS Innsbruck Spark. 8,68 3./XII

10 21 Wachter Marlene 1997 AUT SVS-Leichtathletik 8,69 4./XII

11 107 Kromp Celine 1997 AUT MLG Sparkasse 8,70 1./X

12 142 Mähr Tina 1997 AUT TS Dornbirn 8,72 1./II

13 144 Horvath Beverly 1998 AUT LT Bgld Eisenstadt 8,76 5./XIII

14 39 Rokitte Karin 1997 AUT ULC - Mödling 8,80 5./XII

15 123 Hohensteiner Christina 1997 AUT UNION St. Pölten 8,82 1./III

16 99 Burtscher Pia 1998 AUT Raiffeisen TS Gisingen 8,85 2./II

17 117 Lozinsek Lisa 1997 AUT LG Klagenfurt 8,87 1./I

17 126 Daxbacher Patricia 1998 AUT ULV Krems 8,87 6./XII

17 125 Dornhofer Sabrina 1997 AUT ULV Krems 8,87 6./XIII

20 56 Novacek Lena 1999 AUT Union Pottenstein 8,89 2./XI

21 55 Novacek Anja 1997 AUT Union Pottenstein 8,90 3./XI

22 141 Reiter Marie 1997 AUT TS Dornbirn 8,92 2./I

22 96 Hartl Leonie 1998 AUT Raiffeisen TS Gisingen 8,92 1./IV

22 138 Obetzhofer Andrea 1999 AUT TS Raika Schwaz 8,92 4./XI

22 118 Stanta Christina 1997 AUT LG Klagenfurt 8,92 3./II

26 140 Macht Chiara 1998 AUT TS Raika Schwaz 8,93 2./X

27 12 Haider Ditha 1997 AUT LCA Umdasch Amstetten 8,94 3./X

28 70 Schmid-Schutti Paulina 1997 AUT Zehnkampf UNION 8,95 5./XI

29 146 Bredlinger Theresa 1998 AUT LT Bgld Eisenstadt 9,00 2./IV

30 69 Reznar Lena 1997 AUT Zehnkampf UNION 9,04 2./IX

31 136 Schwaiger Verena 1998 AUT TS Raika Schwaz 9,06 1./VII

32 132 Ikpe Teresa 1999 AUT BSV-Brixlegg 9,07 3./IX

32 109 Holzer Jacqueline 1997 AUT MLG Sparkasse 9,07 4./X

34 119 Rudolf Mercedes 1998 AUT LG Klagenfurt 9,08 3./I

35 92 Keil Victoria 1997 AUT LC Raiffeisen Kundl 9,09 5./X

36 43 Stepancik Kerstin 1997 AUT ULC - Mödling 9,10 4./IX

37 68 Wolfsgruber Teresa 1997 AUT Zehnkampf UNION 9,13 1./VIII

38 8 Swoboda Amanda 1997 AUT STW - Favoriten 9,19 4./II

39 128 Wenninger Magdalena 1997 AUT ÖTB Salzburg LA 9,20 2./VIII

40 139 Eder Alina 1999 AUT TS Raika Schwaz 9,27 3./VIII

41 127 Steininger Magdalena 1997 AUT ÖTB Salzburg LA 9,29 2./VII

41 97 Weber  Johanna 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 9,29 2./III

43 28 Hagen Bettina 1997 AUT SVS-Leichtathletik 9,31 5./IX

43 89 Della-Pietra Julia  1997 AUT TS Innsbruck Spark. 9,31 5./IX

45 131 Spindlegger Miriam 1997 AUT BSV-Brixlegg 9,32 3./VII

45 103 Sochr Vanessa 1998 AUT RLC - Mörbisch 9,32 3./IV

47 148 Machac Melanie 1997 AUT HSV Laufsport Kaisersteinbruch 9,34 4./I
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Österreichische U-14 Mehrkampfmeisterschaften ErgebnislisteSchwechat-Phönixplatz, am Donnerstag, 3. Juni 2010

60m, Weiblich U-14 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 03.06.2010  Beginn: 10:00h

Anzahl der Teilnehmer: 76 I:+0,2 / II:+0,8 / III:+1,0 / IV:+0,1 / V:+0,0 / VI:+0,5 / VII:+0,3 / VIII:+0,0 / IX:+1,3
Wind:  X:+1,3 / XI:+0,7 / XII:+0,9 / XIII:+1,1

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

48 78 Grill Sophie 1999 AUT UNION Salzburg LA 9,39 4./VII

49 147 Wagentristl Rebecca 1997 AUT LT Bgld Eisenstadt 9,40 1./V

50 67 Samhaber Simone 1998 AUT Zehnkampf UNION 9,41 4./VIII

51 122 Speiser Lisa 1997 AUT UNION St. Pölten 9,46 2./V

52 27 Minihold Julia 1997 AUT SVS-Leichtathletik 9,48 5./VIII

53 24 Oswald Claudia 1997 AUT SVS-Leichtathletik 9,49 1./VI

54 108 Moser Christina 1998 AUT MLG Sparkasse 9,50 5./I

55 149 Wiener Ivonne 1999 AUT ATS-Pinkafeld 9,52 5./II

56 85 Nowy Lisa 1998 AUT Union LA Eugendorf 9,56 4./IV

57 134 Schabereiter Adriana 1999 AUT BSV-Brixlegg 9,58 3./III

58 22 Winkelbauer Lisa 1997 AUT SVS-Leichtathletik 9,67 5./VII

59 145 Englhart Jennifer 1998 AUT LT Bgld Eisenstadt 9,69 5./IV

60 79 Mostögl Sonja 1998 AUT UNION Salzburg LA 9,70 2./VI

61 135 Gschwentner Romana 1997 AUT BSV-Brixlegg 9,71 4./III

62 57 Kühmayer Theresa 1997 AUT Union Pottenstein 9,72 6./II

63 124 Schiebl Lena 1998 AUT ULV Krems 9,76 3./VI

64 42 Batik Laura 1998 AUT ULC - Mödling 9,80 6./VII

65 90 Hübner Nora 1998 AUT TS Innsbruck Spark. 9,85 4./VI

66 25 Greslehner Julia 1997 AUT SVS-Leichtathletik 9,88 5./VI

67 30 Kapeller Carina 1998 AUT SVS-Leichtathletik 9,90 6./VI

68 100 Hefel Catrin 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 9,96 6./I

69 58 Grabenweger Verena 1999 AUT Union Pottenstein 9,99 6./VIII

70 26 Greslehner Lisa 1997 AUT SVS-Leichtathletik 10,00 3./V

71 83 Neumaier Karin 1999 AUT Union LA Eugendorf 10,04 6./IV

72 41 Schwarz Isabella 1997 AUT ULC - Mödling 10,05 4./V

73 133 Reiter Magdalena 1997 AUT BSV-Brixlegg 10,31 5./III

74 31 Kössldorfer Hanna 1998 AUT SVS-Leichtathletik 10,36 5./V

75 23 Unger Lisa-Sophie 1997 AUT SVS-Leichtathletik 10,65 6./V

129 Moser Lena 1999 AUT BSV-Brixlegg n.a.
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Österreichische U-14 Mehrkampfmeisterschaften ErgebnislisteSchwechat-Phönixplatz, am Donnerstag, 3. Juni 2010

60m Hürden, Weiblich U-14 - Zeitläufe
Datum: 03.06.2010  Beginn: 10:00h

Anzahl der Teilnehmer: 77 Hürdenhöhe: 0,620 m

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 98 Pintaric  Natalie 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 9,11 1./II

2 111 Strametz Karin 1998 AUT SU KÄRCHER Leibnitz 9,21 1./IV

3 143 Knichtl Laura 1999 AUT TS Lustenau 9,25 2./II

4 137 Felderer Lisa 1997 AUT TS Raika Schwaz 9,28 2./IV

5 142 Mähr Tina 1997 AUT TS Dornbirn 9,46 1./I

6 76 Schörghofer Theresa 1997 AUT UNION Salzburg LA 9,48 1./VIII

7 118 Stanta Christina 1997 AUT LG Klagenfurt 9,49 3./II

8 146 Bredlinger Theresa 1998 AUT LT Bgld Eisenstadt 9,55 1./IX

8 150 Gruber Hanna 1997 AUT LCA Hochschwab 9,55 3./IV

10 123 Hohensteiner Christina 1997 AUT UNION St. Pölten 9,62 1./XI

11 70 Schmid-Schutti Paulina 1997 AUT Zehnkampf UNION 9,63 1./III

12 138 Obetzhofer Andrea 1999 AUT TS Raika Schwaz 9,67 4./IV

13 126 Daxbacher Patricia 1998 AUT ULV Krems 9,70 1./XIV

14 21 Wachter Marlene 1997 AUT SVS-Leichtathletik 9,78 5./IV

15 69 Reznar Lena 1997 AUT Zehnkampf UNION 9,82 2./III

16 117 Lozinsek Lisa 1997 AUT LG Klagenfurt 9,84 2./I

17 56 Novacek Lena 1999 AUT Union Pottenstein 9,91 3./I

18 125 Dornhofer Sabrina 1997 AUT ULV Krems F1 10,00 2./XIV

19 77 Cebis Alina 1998 AUT UNION Salzburg LA 10,02 1./VII

20 12 Haider Ditha 1997 AUT LCA Umdasch Amstetten 10,05 3./III

20 39 Rokitte Karin 1997 AUT ULC - Mödling 10,05 6./IV

22 141 Reiter Marie 1997 AUT TS Dornbirn 10,07 4./II

23 97 Weber  Johanna 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 10,08 5./II

24 107 Kromp Celine 1997 AUT MLG Sparkasse 10,16 2./VII

25 136 Schwaiger Verena 1998 AUT TS Raika Schwaz 10,18 2./VIII

26 68 Wolfsgruber Teresa 1997 AUT Zehnkampf UNION 10,20 4./III

27 132 Ikpe Teresa 1999 AUT BSV-Brixlegg 10,21 1./V

28 128 Wenninger Magdalena 1997 AUT ÖTB Salzburg LA 10,24 4./I

29 78 Grill Sophie 1999 AUT UNION Salzburg LA 10,26 3./VIII

30 119 Rudolf Mercedes 1998 AUT LG Klagenfurt 10,27 2./V

31 144 Horvath Beverly 1998 AUT LT Bgld Eisenstadt 10,28 3./XIV

32 99 Burtscher Pia 1998 AUT Raiffeisen TS Gisingen 10,32 1./X

33 130 Seeber Nicole 1997 AUT BSV-Brixlegg 10,36 3./V

34 43 Stepancik Kerstin 1997 AUT ULC - Mödling 10,37 4./VIII

35 67 Samhaber Simone 1998 AUT Zehnkampf UNION 10,41 3./VII

35 109 Holzer Jacqueline 1997 AUT MLG Sparkasse 10,41 1./XIII

35 25 Greslehner Julia 1997 AUT SVS-Leichtathletik 10,41 1./XII

38 27 Minihold Julia 1997 AUT SVS-Leichtathletik 10,43 4./VII

39 127 Steininger Magdalena 1997 AUT ÖTB Salzburg LA 10,45 5./I

40 55 Novacek Anja 1997 AUT Union Pottenstein 10,48 4./V

41 145 Englhart Jennifer 1998 AUT LT Bgld Eisenstadt 10,51 2./IX

41 140 Macht Chiara 1998 AUT TS Raika Schwaz 10,51 2./XIII

41 8 Swoboda Amanda 1997 AUT STW - Favoriten 10,51 2./XII

44 147 Wagentristl Rebecca 1997 AUT LT Bgld Eisenstadt 10,56 2./X

45 89 Della-Pietra Julia  1997 AUT TS Innsbruck Spark. 10,58 1./VI

46 92 Keil Victoria 1997 AUT LC Raiffeisen Kundl 10,62 2./VI

47 131 Spindlegger Miriam 1997 AUT BSV-Brixlegg 10,63 3./VI
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Österreichische U-14 Mehrkampfmeisterschaften ErgebnislisteSchwechat-Phönixplatz, am Donnerstag, 3. Juni 2010

60m Hürden, Weiblich U-14 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 03.06.2010  Beginn: 10:00h

Anzahl der Teilnehmer: 77 Hürdenhöhe: 0,620 m

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

47 148 Machac Melanie 1997 AUT HSV Laufsport Kaisersteinbruch 10,63 3./IX

49 124 Schiebl Lena 1998 AUT ULV Krems 10,64 2./XI

50 28 Hagen Bettina 1997 AUT SVS-Leichtathletik 10,69 3./XIII

50 24 Oswald Claudia 1997 AUT SVS-Leichtathletik 10,69 3./XII

52 79 Mostögl Sonja 1998 AUT UNION Salzburg LA 10,72 5./VII

53 108 Moser Christina 1998 AUT MLG Sparkasse 10,74 3./X

54 88 Müller Fabienne 1997 AUT TS Innsbruck Spark. 10,78 4./XIV

55 96 Hartl Leonie 1998 AUT Raiffeisen TS Gisingen 10,80 4./X

56 139 Eder Alina 1999 AUT TS Raika Schwaz 10,89 5./V

57 122 Speiser Lisa 1997 AUT UNION St. Pölten 10,92 4./XII

57 42 Batik Laura 1998 AUT ULC - Mödling 10,92 4./XIII

59 103 Sochr Vanessa 1998 AUT RLC - Mörbisch 10,93 5./X

60 85 Nowy Lisa 1998 AUT Union LA Eugendorf 11,00 3./XI

61 90 Hübner Nora 1998 AUT TS Innsbruck Spark. 11,01 4./VI

62 23 Unger Lisa-Sophie 1997 AUT SVS-Leichtathletik 11,05 5./XII

62 22 Winkelbauer Lisa 1997 AUT SVS-Leichtathletik 11,05 5./XIII

64 149 Wiener Ivonne 1999 AUT ATS-Pinkafeld 11,14 4./IX

65 135 Gschwentner Romana 1997 AUT BSV-Brixlegg 11,16 6./V

66 83 Neumaier Karin 1999 AUT Union LA Eugendorf 11,24 4./XI

67 41 Schwarz Isabella 1997 AUT ULC - Mödling 11,35 6./XII

67 26 Greslehner Lisa 1997 AUT SVS-Leichtathletik 11,35 6./XIII

69 31 Kössldorfer Hanna 1998 AUT SVS-Leichtathletik 11,36 6./VII

70 58 Grabenweger Verena 1999 AUT Union Pottenstein 11,38 5./XI

71 30 Kapeller Carina 1998 AUT SVS-Leichtathletik 11,40 5./XIV

72 57 Kühmayer Theresa 1997 AUT Union Pottenstein 11,51 6./XI

73 100 Hefel Catrin 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 11,58 5./VI

74 129 Moser Lena 1999 AUT BSV-Brixlegg 11,81 5./IX

75 133 Reiter Magdalena 1997 AUT BSV-Brixlegg 12,04 6./VI

76 134 Schabereiter Adriana 1999 AUT BSV-Brixlegg F1 14,70 6./IX

44 Knotz Mariella 1997 AUT ULC - Mödling n.a.

Anmerkung Lauf 13:
Windangaben:
Lauf 1: +0,3, Lauf 2: +0,4, Lauf 3: +0,9, Lauf 4: + 1,0, Lauf 5: +0,1, Lauf 6: +0,2, Lauf 7: +0,5, Lauf 8: +0,6, Lauf 9: 

+0,3, Lauf 10: +0,3, Lauf 11: +0,9, Lauf 12: 0,0, Lauf 13; 0,0, Lauf 13: 0,0, Lauf 14: +1,2 
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Österreichische U-14 Mehrkampfmeisterschaften ErgebnislisteSchwechat-Phönixplatz, am Donnerstag, 3. Juni 2010

1200m Cross, Weiblich U-14 - Zeitläufe
Datum: 03.06.2010  Beginn: 10:00h

Anzahl der Teilnehmer: 76

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 111 Strametz Karin 1998 AUT SU KÄRCHER Leibnitz 4:11,70 1./IV

2 128 Wenninger Magdalena 1997 AUT ÖTB Salzburg LA 4:14,76 2./IV

3 124 Schiebl Lena 1998 AUT ULV Krems 4:22,60 1./I

4 98 Pintaric  Natalie 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 4:22,96 3./IV

5 118 Stanta Christina 1997 AUT LG Klagenfurt 4:27,33 4./IV

6 130 Seeber Nicole 1997 AUT BSV-Brixlegg 4:32,17 1./III

7 103 Sochr Vanessa 1998 AUT RLC - Mörbisch 4:36,11 1./II

8 117 Lozinsek Lisa 1997 AUT LG Klagenfurt 4:37,95 5./IV

9 137 Felderer Lisa 1997 AUT TS Raika Schwaz 4:38,93 6./IV

10 100 Hefel Catrin 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 4:42,08 2./II

11 88 Müller Fabienne 1997 AUT TS Innsbruck Spark. 4:42,11 3./II

12 83 Neumaier Karin 1999 AUT Union LA Eugendorf 4:43,57 2./I

13 146 Bredlinger Theresa 1998 AUT LT Bgld Eisenstadt 4:44,56 7./IV

14 150 Gruber Hanna 1997 AUT LCA Hochschwab 4:44,96 8./IV

15 69 Reznar Lena 1997 AUT Zehnkampf UNION 4:47,27 9./IV

16 23 Unger Lisa-Sophie 1997 AUT SVS-Leichtathletik 4:48,22 3./I

17 131 Spindlegger Miriam 1997 AUT BSV-Brixlegg 4:49,45 4./II

18 68 Wolfsgruber Teresa 1997 AUT Zehnkampf UNION 4:50,60 2./III

19 141 Reiter Marie 1997 AUT TS Dornbirn 4:50,90 10./IV

20 12 Haider Ditha 1997 AUT LCA Umdasch Amstetten 4:51,14 11./IV

21 70 Schmid-Schutti Paulina 1997 AUT Zehnkampf UNION 4:51,73 5./II

22 76 Schörghofer Theresa 1997 AUT UNION Salzburg LA 4:52,11 12./IV

23 57 Kühmayer Theresa 1997 AUT Union Pottenstein 4:52,96 6./II

24 42 Batik Laura 1998 AUT ULC - Mödling 4:53,06 4./I

25 56 Novacek Lena 1999 AUT Union Pottenstein 4:53,61 13./IV

26 143 Knichtl Laura 1999 AUT TS Lustenau 4:53,82 14./IV

27 28 Hagen Bettina 1997 AUT SVS-Leichtathletik 4:53,83 7./II

28 25 Greslehner Julia 1997 AUT SVS-Leichtathletik 4:54,21 5./I

29 22 Winkelbauer Lisa 1997 AUT SVS-Leichtathletik 4:54,89 6./I

30 41 Schwarz Isabella 1997 AUT ULC - Mödling 4:55,90 7./I

31 96 Hartl Leonie 1998 AUT Raiffeisen TS Gisingen 4:56,06 3./III

32 97 Weber  Johanna 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 4:56,15 4./III

33 92 Keil Victoria 1997 AUT LC Raiffeisen Kundl 4:56,38 8./II

34 55 Novacek Anja 1997 AUT Union Pottenstein 4:56,57 5./III

35 132 Ikpe Teresa 1999 AUT BSV-Brixlegg 4:56,94 6./III

36 43 Stepancik Kerstin 1997 AUT ULC - Mödling 4:56,99 8./I

37 140 Macht Chiara 1998 AUT TS Raika Schwaz 4:57,58 7./III

38 123 Hohensteiner Christina 1997 AUT UNION St. Pölten 4:57,89 9./II

39 39 Rokitte Karin 1997 AUT ULC - Mödling 4:57,93 15./IV

40 108 Moser Christina 1998 AUT MLG Sparkasse 4:59,18 10./II

41 136 Schwaiger Verena 1998 AUT TS Raika Schwaz 4:59,60 8./III

42 149 Wiener Ivonne 1999 AUT ATS-Pinkafeld 4:59,69 9./III

43 144 Horvath Beverly 1998 AUT LT Bgld Eisenstadt 5:00,64 16./IV

44 79 Mostögl Sonja 1998 AUT UNION Salzburg LA 5:01,00 10./III

45 145 Englhart Jennifer 1998 AUT LT Bgld Eisenstadt 5:01,14 9./I

46 127 Steininger Magdalena 1997 AUT ÖTB Salzburg LA 5:02,14 11./II

47 125 Dornhofer Sabrina 1997 AUT ULV Krems 5:02,25 11./III
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Österreichische U-14 Mehrkampfmeisterschaften ErgebnislisteSchwechat-Phönixplatz, am Donnerstag, 3. Juni 2010

1200m Cross, Weiblich U-14 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 03.06.2010  Beginn: 10:00h

Anzahl der Teilnehmer: 76

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

48 78 Grill Sophie 1999 AUT UNION Salzburg LA 5:02,33 12./II

49 138 Obetzhofer Andrea 1999 AUT TS Raika Schwaz 5:04,16 17./IV

50 99 Burtscher Pia 1998 AUT Raiffeisen TS Gisingen 5:05,28 13./II

51 119 Rudolf Mercedes 1998 AUT LG Klagenfurt 5:09,38 14./II

52 107 Kromp Celine 1997 AUT MLG Sparkasse 5:14,64 12./III

53 148 Machac Melanie 1997 AUT HSV Laufsport Kaisersteinbruch 5:16,40 15./II

54 67 Samhaber Simone 1998 AUT Zehnkampf UNION 5:17,43 16./II

55 109 Holzer Jacqueline 1997 AUT MLG Sparkasse 5:18,52 13./III

56 30 Kapeller Carina 1998 AUT SVS-Leichtathletik 5:19,02 10./I

57 142 Mähr Tina 1997 AUT TS Dornbirn 5:19,86 18./IV

58 85 Nowy Lisa 1998 AUT Union LA Eugendorf 5:20,33 17./II

59 58 Grabenweger Verena 1999 AUT Union Pottenstein 5:20,35 11./I

60 122 Speiser Lisa 1997 AUT UNION St. Pölten 5:21,40 18./II

61 126 Daxbacher Patricia 1998 AUT ULV Krems 5:23,81 14./III

62 134 Schabereiter Adriana 1999 AUT BSV-Brixlegg 5:24,51 12./I

63 26 Greslehner Lisa 1997 AUT SVS-Leichtathletik 5:25,27 13./I

64 8 Swoboda Amanda 1997 AUT STW - Favoriten 5:26,76 15./III

65 147 Wagentristl Rebecca 1997 AUT LT Bgld Eisenstadt 5:26,96 16./III

66 31 Kössldorfer Hanna 1998 AUT SVS-Leichtathletik 5:28,81 14./I

67 77 Cebis Alina 1998 AUT UNION Salzburg LA 5:29,98 17./III

68 90 Hübner Nora 1998 AUT TS Innsbruck Spark. 5:34,74 15./I

69 89 Della-Pietra Julia  1997 AUT TS Innsbruck Spark. 5:38,66 18./III

70 135 Gschwentner Romana 1997 AUT BSV-Brixlegg 5:47,44 16./I

71 139 Eder Alina 1999 AUT TS Raika Schwaz 5:55,24 19./II

72 133 Reiter Magdalena 1997 AUT BSV-Brixlegg 5:59,27 17./I

73 27 Minihold Julia 1997 AUT SVS-Leichtathletik 6:24,32 19./III

129 Moser Lena 1999 AUT BSV-Brixlegg n.a.

24 Oswald Claudia 1997 AUT SVS-Leichtathletik n.a.

21 Wachter Marlene 1997 AUT SVS-Leichtathletik n.a.
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Österreichische U-14 Mehrkampfmeisterschaften ErgebnislisteSchwechat-Phönixplatz, am Donnerstag, 3. Juni 2010

60m, Männlich U-14 - Zeitläufe
Datum: 03.06.2010  

Anzahl der Teilnehmer: 59 I:+0,4 / II:+0,9 / III:+1,1 / IV:+1,4 / V:+0,2 / VI:+1,8 / VII:+0,1 / VIII:+0,6 / IX:+0,0
Wind:  X:+0,6

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 48 Winterspacher Roman 1997 AUT UVB Purgstall 8,08 1./X

2 110 Olah Daniel 1997 AUT SU KÄRCHER Leibnitz 8,15 2./X

3 91 Siedler Patrick 1997 AUT LC Raiffeisen Kundl 8,16 3./X

4 16 Hufnagl Dominik 1997 AUT SVS-Leichtathletik 8,18 4./X

5 86 Hübner Emanuel 1997 AUT TS Innsbruck Spark. 8,44 1./VIII

6 93 Sgarz  Mike 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 8,48 1./IX

7 101 Hasler  Simon 1997 AUT TS Weiler 8,50 2./VIII

8 116 Karlin Markus 1998 AUT LG Klagenfurt 8,58 3./VIII

9 6 Traxler Fabian 1997 AUT STW - Favoriten 8,59 2./IX

10 60 Rechberger Stefan 1997 AUT Zehnkampf UNION 8,60 1./II

11 7 Grassl Florian 1997 AUT STW - Favoriten 8,61 5./X

12 94 Nussbaumer  Matthias 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 8,64 3./IX

13 14 Steinmetz Andreas 1997 AUT SVS-Leichtathletik 8,68 6./X

14 35 Futterknecht Andreas 1997 AUT ULC - Mödling 8,69 4./VIII

15 3 Milicevic Filip 1997 AUT DSG Wien 8,72 4./IX

16 20 Bitzan Martin 1997 AUT SVS-Leichtathletik 8,75 1./IV

17 17 Hengst Jonathan 1998 AUT SVS-Leichtathletik 8,78 1./VI

18 54 Gruber Lukas 1997 AUT Union Pottenstein 8,79 1./VII

19 15 Grünauer Philipp 1997 AUT SVS-Leichtathletik 8,83 2./VII

20 64 Welser Raphael 1997 AUT Zehnkampf UNION 8,90 1./V

20 105 Mandlbauer Jakob 1998 AUT MLG Sparkasse 8,90 5./VIII

22 11 Hochstrasser Florian 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 8,93 2./VI

23 51 Ebster Georg 1998 AUT Union Pottenstein 8,96 3./VI

24 104 Kromp Marcel 1997 AUT MLG Sparkasse 8,99 1./I

25 36 Batik Tobias 1997 AUT ULC - Mödling 9,02 2./V

26 13 Gugrel Dennis 1998 AUT SVS-Leichtathletik 9,03 4./VI

27 45 Mittendorfer Maximilian 1998 AUT UVB Purgstall 9,06 3./VII

28 72 Grünwald Paul 1999 AUT UNION Salzburg LA 9,07 2./IV

29 74 Lamprecht Jonas 1998 AUT UNION Salzburg LA F1 9,08 2./II

30 65 Werthner Oliver 1998 AUT Zehnkampf UNION 9,12 4./VII

30 95 Tiefenthaler  Julius 1998 AUT Raiffeisen TS Gisingen 9,12 2./I

32 87 Gartner Thomas 1997 AUT TS Innsbruck Spark. 9,13 1./III

33 102 Bartels Florian 1997 AUT RLC - Mörbisch 9,15 3./I

34 33 Zeuner Johannes 1997 AUT ULC - Mödling 9,17 3./IV

35 38 Fuchs Felix 1999 AUT ULC - Mödling 9,19 5./VI

36 34 Boehmelt Kejan 1997 AUT ULC - Mödling 9,23 4./IV

36 106 Scheiblhofer Lukas 1998 AUT MLG Sparkasse 9,23 2./III

38 66 Davogg Raphael 1997 AUT Zehnkampf UNION 9,25 6./VI

39 81 Maier Florian 1998 AUT Union LA Eugendorf 9,27 4./I

40 82 Nowy Fabian 1998 AUT Union LA Eugendorf 9,29 5./I

41 63 Heinz Stefan 1999 AUT Zehnkampf UNION 9,33 5./VII

42 52 Prenn Georg 1998 AUT Union Pottenstein 9,34 3./II

43 61 Kirchmayr Laurenz 1999 AUT Zehnkampf UNION 9,35 4./II

44 59 Telfser Tom 1998 AUT Zehnkampf UNION 9,36 5./IV

45 114 Preissl Julian 1998 AUT LC Villach 9,38 6./I

46 9 Hofer Jonathan 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 9,42 6./VII

47 10 Etlinger Niklas 1999 AUT LCA Umdasch Amstetten 9,46 3./III
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Österreichische U-14 Mehrkampfmeisterschaften ErgebnislisteSchwechat-Phönixplatz, am Donnerstag, 3. Juni 2010

60m, Männlich U-14 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 03.06.2010  

Anzahl der Teilnehmer: 59 I:+0,4 / II:+0,9 / III:+1,1 / IV:+1,4 / V:+0,2 / VI:+1,8 / VII:+0,1 / VIII:+0,6 / IX:+0,0
Wind:  X:+0,6

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

48 46 Gruber Matthias 1998 AUT UVB Purgstall 9,50 3./V

49 37 Sokic Niko 1997 AUT ULC - Mödling 9,57 4./V

50 73 Haas Bastian 1998 AUT UNION Salzburg LA 9,60 5./IX

51 47 Schnirzer Simon 1998 AUT UVB Purgstall 9,64 4./III

52 53 Gruber Stefan 1999 AUT Union Pottenstein 9,67 5./II

53 62 Telfser Tino 1997 AUT Zehnkampf UNION 9,81 5./III

54 4 Obrecht Bernhard 1998 AUT DSG Wien 9,82 5./V

55 49 Bock Lucas 1997 AUT UVB Purgstall 9,85 6./IV

56 18 Schmid Stefan 1999 AUT SVS-Leichtathletik 9,96 6./III

57 5 Grünsteidl Herbert 1997 AUT DSG Wien 10,11 6./V

58 19 Kirschka Dominik 1997 AUT SVS-Leichtathletik 11,21 6./II

75 Niederdorfer Michael 1998 AUT UNION Salzburg LA n.a.

60m Hürden, Männlich U-14 - Zeitläufe
Datum: 03.06.2010  

Anzahl der Teilnehmer: 59 Hürdenhöhe: 0,620 m

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 110 Olah Daniel 1997 AUT SU KÄRCHER Leibnitz F1 9,05 1./X

2 7 Grassl Florian 1997 AUT STW - Favoriten 9,10 2./X

3 16 Hufnagl Dominik 1997 AUT SVS-Leichtathletik 9,13 3./X

4 6 Traxler Fabian 1997 AUT STW - Favoriten 9,27 4./X

4 86 Hübner Emanuel 1997 AUT TS Innsbruck Spark. 9,27 1./VIII

6 91 Siedler Patrick 1997 AUT LC Raiffeisen Kundl 9,30 2./VIII

7 60 Rechberger Stefan 1997 AUT Zehnkampf UNION 9,33 1./I

8 14 Steinmetz Andreas 1997 AUT SVS-Leichtathletik 9,43 1./IX

9 3 Milicevic Filip 1997 AUT DSG Wien 9,45 3./VIII

9 65 Werthner Oliver 1998 AUT Zehnkampf UNION 9,45 5./X

9 93 Sgarz  Mike 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 9,45 1./IV

12 48 Winterspacher Roman 1997 AUT UVB Purgstall 9,48 1./II

13 105 Mandlbauer Jakob 1998 AUT MLG Sparkasse 9,50 2./IX

13 35 Futterknecht Andreas 1997 AUT ULC - Mödling 9,50 4./VIII

15 36 Batik Tobias 1997 AUT ULC - Mödling 9,51 3./IX

16 94 Nussbaumer  Matthias 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 9,52 2./IV

17 101 Hasler  Simon 1997 AUT TS Weiler 9,60 3./IV

18 116 Karlin Markus 1998 AUT LG Klagenfurt 9,61 6./X
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60m Hürden, Männlich U-14 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 03.06.2010  

Anzahl der Teilnehmer: 59 Hürdenhöhe: 0,620 m

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

19 13 Gugrel Dennis 1998 AUT SVS-Leichtathletik 9,64 5./VIII

20 81 Maier Florian 1998 AUT Union LA Eugendorf 9,78 4./IV

21 51 Ebster Georg 1998 AUT Union Pottenstein 9,81 2./II

22 72 Grünwald Paul 1999 AUT UNION Salzburg LA 9,83 1./VI

23 11 Hochstrasser Florian 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 9,86 6./VIII

24 64 Welser Raphael 1997 AUT Zehnkampf UNION 9,88 4./IX

25 33 Zeuner Johannes 1997 AUT ULC - Mödling 9,90 1./VII

26 54 Gruber Lukas 1997 AUT Union Pottenstein 9,94 2./I

27 15 Grünauer Philipp 1997 AUT SVS-Leichtathletik 9,98 2./VI

28 17 Hengst Jonathan 1998 AUT SVS-Leichtathletik 10,13 2./VII

29 34 Boehmelt Kejan 1997 AUT ULC - Mödling 10,14 3./VI

30 45 Mittendorfer Maximilian 1998 AUT UVB Purgstall 10,20 3./II

31 114 Preissl Julian 1998 AUT LC Villach 10,24 3./I

31 66 Davogg Raphael 1997 AUT Zehnkampf UNION 10,24 5./IX

33 106 Scheiblhofer Lukas 1998 AUT MLG Sparkasse 10,25 4./VI

34 102 Bartels Florian 1997 AUT RLC - Mörbisch 10,27 1./III

35 59 Telfser Tom 1998 AUT Zehnkampf UNION 10,33 4./I

36 87 Gartner Thomas 1997 AUT TS Innsbruck Spark. 10,35 1./V

37 104 Kromp Marcel 1997 AUT MLG Sparkasse 10,36 2./V

38 61 Kirchmayr Laurenz 1999 AUT Zehnkampf UNION 10,43 6./IX

39 38 Fuchs Felix 1999 AUT ULC - Mödling 10,44 2./III

40 74 Lamprecht Jonas 1998 AUT UNION Salzburg LA 10,47 3./V

41 95 Tiefenthaler  Julius 1998 AUT Raiffeisen TS Gisingen 10,50 5./IV

42 10 Etlinger Niklas 1999 AUT LCA Umdasch Amstetten 10,51 3./VII

43 9 Hofer Jonathan 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 10,53 4./VII

44 20 Bitzan Martin 1997 AUT SVS-Leichtathletik 10,56 3./III

45 63 Heinz Stefan 1999 AUT Zehnkampf UNION 10,70 5./VI

46 46 Gruber Matthias 1998 AUT UVB Purgstall 10,82 4./II

46 47 Schnirzer Simon 1998 AUT UVB Purgstall 10,82 5./I

46 62 Telfser Tino 1997 AUT Zehnkampf UNION 10,82 4./II

49 52 Prenn Georg 1998 AUT Union Pottenstein 10,84 6./II

50 4 Obrecht Bernhard 1998 AUT DSG Wien 10,93 4./III

51 53 Gruber Stefan 1999 AUT Union Pottenstein 11,04 6./I

52 37 Sokic Niko 1997 AUT ULC - Mödling 11,11 6./VI

53 82 Nowy Fabian 1998 AUT Union LA Eugendorf 11,13 4./V

54 73 Haas Bastian 1998 AUT UNION Salzburg LA 11,17 5./VII

55 5 Grünsteidl Herbert 1997 AUT DSG Wien 11,27 5./III

56 49 Bock Lucas 1997 AUT UVB Purgstall 11,46 6./IV

57 18 Schmid Stefan 1999 AUT SVS-Leichtathletik 11,54 5./V

58 19 Kirschka Dominik 1997 AUT SVS-Leichtathletik 12,55 6./V

59 75 Niederdorfer Michael 1998 AUT UNION Salzburg LA 14,55 6./VII

Anmerkung Lauf 9:

Windangaben:
Lauf 1: +0,1, Lauf 2: +0,4, Lauf 3: + 0,9, Lauf 4: +0,2, Lauf 5:  0,0, Lauf 6: 0,0, Lauf 7: +0,3, Lauf 8: 0,0, Lauf 9: 

0,0, Lauf 10: +0,5



1200m Cross, Männlich U-14 - Zeitläufe
Datum: 03.06.2010  Beginn: 10:00h

Anzahl der Teilnehmer: 59

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 110 Olah Daniel 1997 AUT SU KÄRCHER Leibnitz 3:49,19 1./III

2 60 Rechberger Stefan 1997 AUT Zehnkampf UNION 4:00,21 2./III

3 33 Zeuner Johannes 1997 AUT ULC - Mödling 4:01,55 1./II

4 114 Preissl Julian 1998 AUT LC Villach 4:07,12 2./II

5 34 Boehmelt Kejan 1997 AUT ULC - Mödling 4:08,15 3./II

6 38 Fuchs Felix 1999 AUT ULC - Mödling 4:09,99 4./II

7 94 Nussbaumer  Matthias 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 4:12,93 5./II

8 64 Welser Raphael 1997 AUT Zehnkampf UNION 4:14,94 3./III

9 87 Gartner Thomas 1997 AUT TS Innsbruck Spark. 4:14,98 6./II

10 65 Werthner Oliver 1998 AUT Zehnkampf UNION 4:16,41 4./III

11 16 Hufnagl Dominik 1997 AUT SVS-Leichtathletik 4:16,73 5./III

12 93 Sgarz  Mike 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 4:18,50 6./III

13 48 Winterspacher Roman 1997 AUT UVB Purgstall 4:19,47 7./III

14 54 Gruber Lukas 1997 AUT Union Pottenstein 4:19,52 8./III

15 86 Hübner Emanuel 1997 AUT TS Innsbruck Spark. 4:20,00 9./III

16 116 Karlin Markus 1998 AUT LG Klagenfurt 4:20,04 10./III

17 91 Siedler Patrick 1997 AUT LC Raiffeisen Kundl 4:21,64 11./III

18 36 Batik Tobias 1997 AUT ULC - Mödling 4:21,72 12./III

19 105 Mandlbauer Jakob 1998 AUT MLG Sparkasse 4:21,86 13./III

20 6 Traxler Fabian 1997 AUT STW - Favoriten 4:22,35 14./III

21 95 Tiefenthaler  Julius 1998 AUT Raiffeisen TS Gisingen 4:23,48 7./II

22 59 Telfser Tom 1998 AUT Zehnkampf UNION 4:23,59 8./II

23 11 Hochstrasser Florian 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 4:24,04 9./II

24 37 Sokic Niko 1997 AUT ULC - Mödling 4:28,47 1./I

25 63 Heinz Stefan 1999 AUT Zehnkampf UNION 4:29,27 2./I

26 74 Lamprecht Jonas 1998 AUT UNION Salzburg LA 4:30,30 3./I

27 17 Hengst Jonathan 1998 AUT SVS-Leichtathletik 4:30,97 10./II

28 72 Grünwald Paul 1999 AUT UNION Salzburg LA 4:31,01 11./II

29 53 Gruber Stefan 1999 AUT Union Pottenstein 4:31,75 4./I

30 52 Prenn Georg 1998 AUT Union Pottenstein 4:34,33 5./I

31 18 Schmid Stefan 1999 AUT SVS-Leichtathletik 4:36,16 6./I

32 62 Telfser Tino 1997 AUT Zehnkampf UNION 4:37,86 7./I

33 104 Kromp Marcel 1997 AUT MLG Sparkasse 4:40,24 12./II

34 20 Bitzan Martin 1997 AUT SVS-Leichtathletik 4:41,08 13./II

35 61 Kirchmayr Laurenz 1999 AUT Zehnkampf UNION 4:46,57 8./I

36 81 Maier Florian 1998 AUT Union LA Eugendorf 4:46,68 14./II

37 35 Futterknecht Andreas 1997 AUT ULC - Mödling 4:47,48 15./III

38 9 Hofer Jonathan 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 4:47,63 9./I

39 51 Ebster Georg 1998 AUT Union Pottenstein 4:48,74 15./II

40 47 Schnirzer Simon 1998 AUT UVB Purgstall 4:50,24 10./I

41 7 Grassl Florian 1997 AUT STW - Favoriten 4:51,77 16./III

42 4 Obrecht Bernhard 1998 AUT DSG Wien 4:53,60 11./I

43 49 Bock Lucas 1997 AUT UVB Purgstall 4:54,74 12./I

44 73 Haas Bastian 1998 AUT UNION Salzburg LA 4:55,99 13./I

45 46 Gruber Matthias 1998 AUT UVB Purgstall 5:00,89 14./I

46 45 Mittendorfer Maximilian 1998 AUT UVB Purgstall 5:00,94 17./III

47 10 Etlinger Niklas 1999 AUT LCA Umdasch Amstetten 5:01,96 16./II

48 101 Hasler  Simon 1997 AUT TS Weiler 5:02,68 18./III
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1200m Cross, Männlich U-14 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 03.06.2010  Beginn: 10:00h

Anzahl der Teilnehmer: 59

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

49 106 Scheiblhofer Lukas 1998 AUT MLG Sparkasse 5:03,86 15./I

50 66 Davogg Raphael 1997 AUT Zehnkampf UNION 5:06,94 17./II

51 19 Kirschka Dominik 1997 AUT SVS-Leichtathletik 5:11,44 16./I

51 75 Niederdorfer Michael 1998 AUT UNION Salzburg LA 5:11,44 16./I

53 3 Milicevic Filip 1997 AUT DSG Wien 5:11,82 18./II

54 14 Steinmetz Andreas 1997 AUT SVS-Leichtathletik 5:19,37 19./III

55 82 Nowy Fabian 1998 AUT Union LA Eugendorf 5:28,31 18./I

56 5 Grünsteidl Herbert 1997 AUT DSG Wien 5:35,79 19./I

13 Gugrel Dennis 1998 AUT SVS-Leichtathletik n.a.

15 Grünauer Philipp 1997 AUT SVS-Leichtathletik n.a.

102 Bartels Florian 1997 AUT RLC - Mörbisch n.a.
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